
SLH Winter 2025/2026
Schleswig-Holstein-Liga Herren 55 Gr. 139
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsterquelle 3 6:0 17:1 34:3 215:69
2 Suchsdorfer SV v. 1921 3 6:0 13:5 28:11 188:106
3 TCH Groß Grönau 2 2:2 6:6 13:13 106:101
4 SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn 2 1:3 5:7 10:15 80:111
5 Weeser TC 2 1:3 4:8 9:17 92:126
6 TSV Holm v. 1910 2 0:4 2:10 6:20 56:126
7 Ellerauer TC 2 0:4 1:11 2:23 48:146

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

15.11.2025
 

14:00
 
14:00
 

Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
TCH Groß Grönau
Spielort: TCH Groß Grönau

TC Alsterquelle
 
Weeser TC
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

16.11.2025
 

12:00
 

Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf

SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
 

4:2
 

Sa.
 

29.11.2025
 

14:00
 
14:00
 

TCH Groß Grönau
Spielort: TCH Groß Grönau
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf

SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
 
Ellerauer TC
 

3:3
 

5:1
 

Sa.
 

06.12.2025
 

14:00
 

TC Alsterquelle
Spielort: TC Alsterquelle

TSV Holm v. 1910
 

6:0
 

Sa.
 

13.12.2025
 

14:00
 
14:00
 

Weeser TC
Spielort: TSV Husby v. 1921
TSV Holm v. 1910
Spielort: TSV Holm v. 1910

TC Alsterquelle
 
Suchsdorfer SV v. 1921
 

1:5
 

2:4
 

Sa.
 

31.01.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf
SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
Spielort: TC GW Oldenburg

TSV Holm v. 1910
 
TCH Groß Grönau
 
Weeser TC
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

22.02.2026
 

11:00
 

Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC

SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
 

 
 

Sa.
 

28.02.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
Spielort: TC GW Oldenburg
TC Alsterquelle
Spielort: TC Alsterquelle
Weeser TC
Spielort: TSV Husby v. 1921

TSV Holm v. 1910
 
TCH Groß Grönau
 
Ellerauer TC
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

07.03.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Holm v. 1910
Spielort: TSV Holm v. 1910
SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
Spielort: TC GW Oldenburg
Weeser TC
Spielort: TSV Husby v. 1921

TCH Groß Grönau
 
TC Alsterquelle
 
Suchsdorfer SV v. 1921
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 14:15 | Seite 1



SLH Winter 2025/2026
Schleswig-Holstein-Liga Herren 55 Gr. 139
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

21.03.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TSV Holm v. 1910
Spielort: TSV Holm v. 1910
TCH Groß Grönau
Spielort: TCH Groß Grönau
TC Alsterquelle
Spielort: TC Alsterquelle

Weeser TC
 
Ellerauer TC
 
Suchsdorfer SV v. 1921
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