

SLH Winter 2025/2026

Schleswig-Holstein-Liga Herren 55 Gr. 139

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Alsterquelle	3	6:0	17:1	34:3	215:69
2	Suchsdorfer SV v. 1921	3	6:0	13:5	28:11	188:106
3	TCH Groß Grönau	2	2:2	6:6	13:13	106:101
4	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	2	1:3	5:7	10:15	80:111
5	Weeser TC	2	1:3	4:8	9:17	92:126
▼ 6	TSV Holm v. 1910	2	0:4	2:10	6:20	56:126
▼ 7	Ellerauer TC	2	0:4	1:11	2:23	48:146

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.11.2025 14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TC Alsterquelle	0:6
14:00	TCH Groß Grönau Spielort: TCH Groß Grönau	Weeser TC	3:3
So. 16.11.2025 12:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	4:2
Sa. 29.11.2025 14:00	TCH Groß Grönau Spielort: TCH Groß Grönau	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	3:3
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	Ellerauer TC	5:1
Sa. 06.12.2025 14:00	TC Alsterquelle Spielort: TC Alsterquelle	TSV Holm v. 1910	6:0
Sa. 13.12.2025 14:00	Weeser TC Spielort: TSV Husby v. 1921	TC Alsterquelle	1:5
14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TSV Holm v. 1910	Suchsdorfer SV v. 1921	2:4
Sa. 31.01.2026 14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TSV Holm v. 1910	
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	TCH Groß Grönau	
14:00	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	Weeser TC	
	Spielort: TC GW Oldenburg		
Sa. 22.02.2026 11:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	
Sa. 28.02.2026 14:00	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	TSV Holm v. 1910	
14:00	Spielort: TC GW Oldenburg	TCH Groß Grönau	
14:00	TC Alsterquelle Spielort: TC Alsterquelle		
14:00	Weeser TC Spielort: TSV Husby v. 1921	Ellerauer TC	
Sa. 07.03.2026 14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TSV Holm v. 1910	TCH Groß Grönau	
14:00	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	TC Alsterquelle	
14:00	Spielort: TC GW Oldenburg		
14:00	Weeser TC Spielort: TSV Husby v. 1921	Suchsdorfer SV v. 1921	

SLH Winter 2025/2026

Schleswig-Holstein-Liga Herren 55 Gr. 139

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.03.2026 14:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TSV Holm v. 1910	Weeser TC	
14:00	TCH Groß Grönau Spielort: TCH Groß Grönau	Ellerauer TC	
14:00	TC Alsterquelle Spielort: TC Alsterquelle	Suchsdorfer SV v. 1921	